

## **Kongernes Feriepark - Gilleleje ApS**

Helsingevej 44  
3230 Græsted  
CVR nr. 35 14 19 95

Ekstern årsrapport for 2018  
(6. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Kongernes Feriepark - Gilleleje ApS  
Helsingevej 44  
3230 Græsted

CVR-nr.: 35141995  
Hjemsted: Gribskov  
Stiftet: 9. marts 2013  
Regnskabsår: 2018

### **Direktion**

Kim Lundshøj

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	10
Balance.....	11
Noter .....	13

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af feriepark.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 204.003.

Egenkapitalen udgør kr. 174.626.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		1.030.440	-35.027
Personaleomkostninger.....	1	-307.177	-43.262
Andre driftsomkostninger .....		<u>0</u>	<u>-122.701</u>
<b>INDTJENINGSBIDRAG .....</b>		723.263	-200.990
Afskrivninger .....		<u>-134.238</u>	<u>-20.903</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		589.025	-221.892
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-328.661</u>	<u>-22.643</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		260.364	-244.535
Skat af årets resultat .....	2	<u>-56.361</u>	<u>81.006</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u>204.003</u>	<u>-163.529</u>
Overført resultat .....		<u>204.003</u>	<u>-163.529</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u>204.003</u>	<u>-163.529</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Goodwill .....	120.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<u>120.000</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger .....	7.839.633	0
Driftsmidler .....	271.777	23.703
Indretning af lejede lokaler .....	<u>0</u>	<u>1.867</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<u>8.111.410</u>	<u>25.570</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<u>8.231.410</u>	<u>25.570</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	302.528	0
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber .....	25.150	56.150
Andre tilgodehavender.....	299.260	0
Skatteaktiv .....	<u>12.627</u>	<u>68.988</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....	<u>639.565</u>	<u>125.137</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<u>94.137</u>	<u>22.278</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<u>733.702</u>	<u>147.416</u>
<b>AKTIVER</b> .....	<u><u>8.965.112</u></u>	<u><u>172.985</u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>	
Anpartskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		94.626	-109.377
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<u>174.626</u>	<u>-29.377</u>
Pengeinstitutter .....		2.871.526	0
Prioritetsgæld .....		2.999.914	0
Gældsbrief .....		1.000.000	0
Anden langfristet gæld .....		<u>1.204.953</u>	<u>175.178</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>4</b>	<u>8.076.393</u>	<u>175.178</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	4	56.000	0
Pengeinstitutter .....		0	584
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		150.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		244.504	0
Anden gæld .....		207.448	26.600
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>56.141</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u>714.093</u>	<u>27.184</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....		<u>8.790.486</u>	<u>202.362</u>
<b>PASSIVER</b> .....		<u>8.965.112</u>	<u>172.985</u>
Eventualforpligtelser .....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	6		

## Noter

<b>1 Personaleomkostninger</b>	<b>2017</b>			
De samlede personaleomkostninger udgør:				
Løn og gager .....	258.913	41.508		
Pensioner .....	18.183	0		
Andre omkostninger til social sikring .....	30.081	1.754		
	<u>307.177</u>	<u>43.262</u>		
Personaleomkostninger i alt .....	<u>307.177</u>	<u>43.262</u>		
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>2</u>	<u>1</u>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0		
Årets regulering af udskudt skat .....	56.361	-81.006		
	<u>56.361</u>	<u>-81.006</u>		
Skat af årets resultat i alt .....	<u>56.361</u>	<u>-81.006</u>		
<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/1-18</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital .....	80.000	-	-	80.000
Overført resultat .....	-109.377	-	204.003	94.626
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	0	0	0
	<u>-29.377</u>	<u>0</u>	<u>204.003</u>	<u>174.626</u>
I alt .....	<u>-29.377</u>	<u>0</u>	<u>204.003</u>	<u>174.626</u>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>31/12-18</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 1 år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>Gæld i alt</b>			
Pengeinstitutter .....	2.927.526	56.000	2.871.526	2.647.526
Prioritetsgæld .....	2.999.914	0	2.999.914	2.999.914
Gældsbrief .....	1.000.000	0	1.000.000	1.000.000
Anden langfristet gæld .....	1.204.953	0	1.204.953	1.204.953
	<u>8.132.393</u>	<u>56.000</u>	<u>8.076.393</u>	<u>7.852.393</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>8.132.393</u>	<u>56.000</u>	<u>8.076.393</u>	<u>7.852.393</u>



## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet sambeskattes med et dansk moderselskab, og hæfter som følge heraf for eventuelle skattekrav, der måtte rejses mod dette selskab.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor penge- og realkreditinstitutter, kr. 5.871.440, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 7.839.633.

Til sikkerhed for gældsforpligtelser vedr. gældsbrev, kr. 1.000.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 7.839.633.